CONVOCAÇÃO PARA 5ª REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

CULTURA – CMC

Considerando a Resolução nº 001/2021 e no uso de suas atribuições, a

Presidente do Conselho Municipal de Cultura – CMC, Srta. Marianna Corrêa,

convoca os membros do Conselho para a 5ª Reunião Ordinária, a ser realizada

no dia 10 de setembro de 2021, às 15h00, por meio de plataforma on line Google

Meet, link: https://meet.google.com/kgu-svqe-rkc , com a seguinte pauta:

I – Situação Lei Aldir Blanc;

II – Retorno das demandas de artesanato;

III – Editais de músicos e oficineiros;

IV – Festival de Dança de Joinville, e

V – São Francisco em Dança.

Marianna Corrêa
Presidente

Conselho Municipal de Cultura – CMC

https://meet.google.com/kgu-svqe-rkc